
Bonuskarte für Busfahrer 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Busfahrer erhalten von uns € 5,00 in bar, wenn sie uns mit einer 

Reisegruppe ab 25 Personen besuchen. Bei jedem weiteren Aufenthalt 

erhöhen wir diesen „Bonus“ als Dank für die Treue. 

Name:    ______________________ 

Unternehmen:   ______________________ 

Anschrift:  ______________________ 

(Es wird nur eine vollständig ausgefüllte Karte akzeptiert!) 

Bonus – Betrag in Euro Datum und Stempel 

 
5,00 

 

 
7,50 

 

 
10,00 

 

 
12,50 

 

 
15,00 

 

Gültig für Reisegruppen ab 25 Personen 

Gültigkeitszeitraum: 1 Jahr 


